РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 мая 2020 года № 46

О проведении месячника по
благоустройству на территории
Архонского сельского поселения

В соответствии с Уставом Архонского сельского поселения и в целях
улучшения благоустройства на территории сельского поселения:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести с 25 мая по 25 июня 2020 года месячник по
благоустройству территории сельского поселения. .

2. Утвердить План мероприятий по благоустройству территории
сельского поселения в период с 25 мая по 25 июня 2020 года.

3. Разместить данное распоряжение на информационной доске и на
официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.amsarhonka.ru
в разделе Распоряжения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Г лава Архонского
сельского поселения С.Ю. ЧЕРНИЦКИЙ

http://www.amsarhonka.ru

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ АДМИНИСТРАЦИИ АРХОИС

25.05.2020 ПО 25.06.2020 ГОДА

«Утверждаю»
Глава Архонского

сельского поселения
С.Ю.ЧЕРПИЦКИЙ

2020 г.

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С

№
№
п/п

Мероприятия
Ответственные

исполнители
Срок исполнения

1 2 3 4
1 Организовать и

провести субботник
по благоустройству
весенней очистки от
мусора и озеленению
поселения

Кочиев Р.Г. -  директор
МКУ «Служба ЖКХ»
Архонского
с/поселения

В течении месяца

2 Организовать и
провести работы по
благоустройству
кладбища

Кочиев Р.Г. -  директор
МКУ «Служба ЖКХ»
Архонского
с/поселения

До 20 июня

3 Организовать
спиливание опасных
деревьев по улицам

Кочиев Р.Г. -  директор
МКУ «Служба ЖКХ»
Архонского

В течении месяца

села с/поселения»

4 Организовать
работы по
ликвидации
несанкционированн
ых свалок на
территории
сельского поселения

Кочиев Р.Г. -  директор
МКУ «Служба ЖКХ»
Архонского
с/поселения

В течении месяца

5 Уборка территории
по центральной
улице
Владикавказская
( прибордюрка)

Кочиев Р.Г. -  директор
МКУ «Служба ЖКХ»
Архонского
с/поселения

В течении месяца

6 Уборка территории
парка им. Братьев
Остапенко

Кочиев Р.Г. -  директор
МКУ «Служба ЖКХ»
Архонского
с/поселения

В течении месяца